omnibus et singulis j Ili s ,
qaae in iis-

dem Benedicti praedecessoris lilleris

concessa sunt non obstare , ceterisque

conlrariis quibtiscumque.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xxxi iulii

mdccxxxii, pontificatus nostri anno m.

Dat. die 31 iulii 1732, pontif. anno m.

F. card. Oliverius.

LXX.

Decrelum ut in capitulo generali pro-

vinciae Ianuensis Ordinis fralrum

Minorum S. Francisci de Observanlià

duo vocales prò singulis custodiis eli-

gantur.

Clemens Papa XII ,

ad futuram rei memoriam.

Alternativa in § 1 . Exponi nobis nuper fecerunt dilecli
liisruslodiis nf- - .. . . ... . ,, .

n. iaiium eie- fini minister provincialis, custos et defini-

ta !a
>
sa

tores provinciae Ianiiensis Ordinis fratrvim

Minorum sancii Francisci de ObservarHià

nuncupatorum, quod, cum dieta provin-

cia in tres cuslodias, nimirnm Ianuen-

sem, orientalem et occidcntalem, divisa

reperiatur, iamque inde ab annoMDCLXxii

prò parte tunc existentium fratrum e-

iusdem provinciae felicis recordationis

Clementi PP X praedecessori nostro

supplicalum fuisset, ut, ad tollenda dis-

sidia quae tempore celebralionis capi-

tuli provincialis diclae provinciae non

sine fidelium scandalo inter eiusmodi

cuslodias oriri consueverant, allernati-

vam inter eas eleclioncm ministri pro-

vincialis , custodis et definitorum pro-

vinciae praedictae demandare vellet

,

quemadmodum in aiterà provincia Ia-

nuensi fratrum eiusdem Ordinis Mino-
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rum S. Francisci de Observanlià Refor-

matorum nuncupatorum per quasdam

recolendae memoriae Urbani PP. Vili

praedecessoris quoque nostri in simili

forma Brevis die xxix maii mdcxliii ex-

pedilas lilteras praescripta et ordinata

fuerat ; ac idem Clemens praedecessor

instantiam eiusmodi lune pariler exi-

slenlis praedicti Ordinis apud Sedem

Apostolicam cardinalis prolectoris arbi-

trio remisisset : ipse cardinalis prote-

ctor decretum edidit
,

per quod sub

certis modo et forma in eo expressis

concessit , ut pelita alternativa eleclio

imposterum servari posset, quatenus pri-

modictae provinciae consensus in tunc

proximo capitulo provinciali desuper

accederet; et alias
,
prout in decreto

praedicto , cuius tenorem praesenlibus

prò piene et sufficienter expresso ha-

beri volumus, uberius dicilurcontineri.

8 2. Cum autem , sicut eadem expo- p™ a^em
. . - . . ,. ohtinenda sup-

sitio subiungcbat, decrelum nmusmodipiicatur mm
. . . salatissimo do-